
Id: 2ECAEFF2-1ED5-4F54-8562-A6580855CA1D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/145/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Karkonoskich 

Na podstawie art. 67 ust. 3, w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Związku Gmin Karkonoskich w paragrafie 7 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

"9)  Wykonywanie zadań związanych ze składowaniem i utylizacją odpadów komunalnych i ich 
unieszkodliwianiem. ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: 2ECAEFF2-1ED5-4F54-8562-A6580855CA1D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycję zmiany Statutu zgłosił Związek Gmin Karkonoskich. Przyjęcie zmiany podyktowane jest 
koniecznością dostosowania zapisów Statutu do obecnie realizowanych przez Związek zadań dotyczących 
składowania odpadów, w tym również do realizowanego projektu rozbudowy Karkonoskiego Centrum Gospodarki 
Odpadami, dofinansowanego z funduszu RPO. 

Zgodnie z wytycznymi RPO, Statut Związku powinien dokładnie precyzować zadania Związku związane 
z gospodarką odpadami. 


